
Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
Ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/2

 

Váš dopis zn.: - 
Ze dne: - 
Naše zn.: 6275/2013-SSZ-ÚE 

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hrušková 
Telefon: 972 244 712 
  
E-mail: HruskovaP@szdc.cz 

  

 
 

 
 

„Modernizace tra ťového úseku Praha B ěchovice – Úvaly“ 
Dodatečné informace – Dodatek č. 2 

 
V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na 
znění článku 6 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 – Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
 
 
Dotaz č. 6: 
Dotaz k SO 6011,  ŽST Úvaly - vysunuté spojky, stožárová transform. TS 22/0,4 kV a přípojka vn : 
a)  Soutěžní dokumentace obsahuje dodávku a montáž odbočovacího bodu č.1 (stožár odbočení ze stávající 

linky), který je zřetelně označen jako majetek distributora (ČEZ). 
Bude tento stožár hrazen z prostředků SŽDC, anebo má být tento stožár z ocenění vypuštěn? 

b) Obecně je tento SO 6011 složen z části SŽDC a z části ČEZ. Budou oceňovány položky výkazu výměr, 
týkající se části ČEZ? 

Odpověď na dotaz č. 6: 
a) Dodávka a montáž odbočného bodu č. 1 bude dodavatelem realizována a tudíž bude součástí ocenění. 

Rozdělení ČEZ a SŽDC uvedené v projektové dokumentaci (příloha 2, specifikace) je z důvodu 
jednoznačného vymezení požadavků ČEZ dle zákon č. 458/2000 Sb. a PPDS (pravidel provozování 
distribuční soustavy). Stavební objekt SO 6011 spadá do majetku SŽDC – tak jak je uvedeno 
v projektové dokumentaci, v soupisu prací a rekapitulaci ceny (cena stavby.xls). 

b) Položky označené ČEZ budou oceňovány v majetkové části SŽDC. Nová napájecí linka 22kV pro 
TS 22/0,4kV bude v majetku SŽDC. 

 
 

Dotaz č. 7: 
Po prostudování obdržené dokumentace na výše uvedenou zakázku jsme zjistili, že chybí kompletní 
dokumentace na stavební objekty SO 01 - SO 05 v části E.1.6. Potrubní vedení. Prosíme o informaci, kde je 
možné tuto dokumentaci obdržet. 

Odpověď na dotaz č. 7: 
Dokumentaci ke stavebním objektům SO 01 až SO 05 má dodavatel k dispozici. Ta je uvedena v projektové 
dokumentaci, části E.1.6 Potrubní vedení pod stavebním objektem SO 9998. Informace o tomto uspořádání 
je uvedena v zadávací dokumentaci, Dílu 2, přílohy 2c), ve zvláštních technických podmínkách, v článku 2, 
devátá odrážka: 

„Zhotovitel dále zajistí realizaci přeložky kanalizace v ul. Na Spojce v Úvalech, navazující na přeložku 
stávající kanalizace SO 9112 pod žel. mostem v ev. km 387,981 v místě nové šachty Š9a vpravo ve 
směru staničení žel. trati. Na tuto kanalizaci byla zpracována samostatná projektová dokumentace 
„Přeložka dešťové kanalizace v ulici Na Spojce, Úvaly u Prahy“, která je součástí podkladů Zadávací 

 
  
 Dle rozdělovníku  



 

  

  2/2

 

dokumentace stavby Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly, včetně soupisů prací. 
V projektové dokumentaci zařazena v části E.1.6 Potrubní vedení jako SO 9998 Přeložka dešťové 
kanalizace v ul. Na Spojce, Úvaly u Prahy, v Soupisu prací zařazena rovněž v části E.1.6 Potrubní vedení 
jako SO 01 až 05.“ 

 
 
 
V Praze dne 22. 5. 2013       
 

 
 
 
 

Ing. Petr Šlegr, v. r. 
náměstek generálního ředitele 

pro modernizaci dráhy 
na základě pověření č. 1372 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 


